
Noteikumi par tirgiem.
Galvenā intendanta paziņojums.
Rīkojumi par ievedmuitas tarifā neminēto

preču muitošanu.
Izvedmuitas tarifa piemērošana.
Ministr» kabineta sēde š. g. 18. oktobrī.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi par tirgiem.

1. Vispārīgi noteikumi.

1- §•
Gada un nedēļas tirgus var noturēt

pilsētu, apriņķu un pagastu pašvaldības
vienīgi ar Iekšlietu ministrijas atļauju.
Atļautos tirgus Iekšlietu ministrija izslu-
dina ,,Valdības Vēstnesī".

2- §•
Par tirgu vajadzību pilsētās lemj pilsētu

domes, bet par to vajadzību pagastos un
biezi apdzīvotās vietās — apriņķu valdes,
sakarā ar pagastu padomju ierosināju-
miem. Pilsētu domju un apriņķu valžu
lēmumi iesniedzami Iekšlietu ministrijai
izlemšanai.

3. §.
Pastāvošos tirgus var slēgt ar Iekšlietu

ministrijas rīkojumu, ja ministrija te
atrod par vajadzīgu sakarā ar vietējiem
apstākļiem.

II. Tirgu noturēšanas kārtība.

4. §.
Gada tirgi nav noturami svētdienas un

svētku dienās. Atļautie tirgi, kas iekristu
minētās dienās, noturami pēc tam pirmajā
darbienā. Nedēļas tirgi arī noturami tikai
darbdienās, bet kad noteiktā tirgus dienā
iekrīt svētku diena, tad tirgus noturams
vai nu iepriekšējā vai sekojošā darbdienā,
kā to noteic attiecīgā pašvaldība. Par
tirgus dienu grozījumiem, sakarā ar svētku
dienām, attiecīgas pašvaldības izsludina
vai nu laikrakstos vai citādā veidā vis-
pārīgai zināšanai.

1. piezīme. Nav pārceļami tirgi, kas
iekrīt sekošās svētku dienās: liel-
dienu, vasarsvētku un ziemsvētku
trešajās dienās, 23. jūnijā un 31. ok-
tobrī, bet Latgalē — 29. jūnijā. Bez
tam Latgalē attiecībā uz tirgiem pie-
līdzināma darbdienām lielā lūdzamā
diena, bet pārējās valsts daļās pielī-
dzināmas darbdienām svētku dienas,
kas paredzētas vienīgi Latgalē (sk.
1920.2. Lik. kr. 160 un 1921. g. Lik.

kf. 215 un 262).
2. piezīme. Kūrortu pilsētās nedēļas

tirgus var noturēt arī svētdienās un
svētku dienās.

5. $.
Tirgi noturami uz pietiekoši plašiem

laukumiem sausās vietās, bet pilsētās
tirgus laukumi pēc iespējas izbruģējami,
kā arī tur ceļami vajadzīgie palieveņi.
Ceļot būves uz tirgus laukumiem, jāievēro
būvju, satiksmes un sanitārie noteikumi.

Piezīme. Tirgus laukumus pašval-
dības var ierīkot uz viņām piederošas
zemes vai arī vienojoties ar īpašnieku,
uz kura zemes paredzētu ierīkot
tirgus laukumu. Gada tirgus var
noturēt arī uz katrai reizei nomātas
zemes.

6- §.
Tirgus laukumus ierīkojot vai nomājot,

tirgus noturēšanai jāievēro:
a) lai tirgus laukuma tuvumā būtu

pieejams dzeršanai derīgs ūdens
cilvēkiem un lopiem. Tāpat tuvumā
ierīkojamas atejas vietas ar aiz-
žogojumiem, atsevišķi vīriešiem un
sievietēm, ar attiecīgiem uzrakstiem:

b) tirgotāji un citi tirdzinieki laukumā
novietojami pēc preču šķirām, kā
piemēram: 1) pārtikas produkti,

2) sīku preču palieveņi un vaļēji
galdi, 3) vezumi ar koka un citiem
izstrādājumiem, 4) izpriecas teltis,
5) zirgi, 6) liellopi, 7) sīklopi u. t. t.
Zirgu un liellopu piesiešanai ierī-
kojamas slitas; sīklopus var pārdot
no vezumiem, bet sapirkto sīklopu
pagaidu novietošanai ierīkojami ap-
loki vai slēgtas telpas. Palieveņi,
teltis un vezumi novietojami tā,
lai starp tiem būtu svabadas ērtas
ejas.

7- §?
Tirgošanās laiks gada tirgos, ja tas nav

noteikts ar pašvaldības saistošiem no-
teikumiem, aprobežots ar saules lēktu
tirgus dienas rītā un saules rietu tās pašas
dienas vakarā. Nedēļas tirgos tirgošanās
laiks jānoteic ar attiecīgas pašvaldības
saistošiem noteikumiem vai rīkojumiem.

8. §.
Kartību tirgos uztur attiecīgu pašval-

dību izraudzīti tirgus uzraugi, kurus va-
jadzīgā skaitā izrauga pilsētās pilsētu
valdes un pagastos pagastu valdes,
bet ja tirgus atļauts tieši apriņķa valdei,
tad šādam tirgum — apriņķa valde.

Vecākais tirgus uzraugs dežūrē noteiktā,
redzami apzīmētā vietā. Viņš rīko un
kontrolē citus tirgus uzraugus un izšķir
strīdus, kur tos nav varējis likvidēt kāds
tirgus uzraugs.

Tirgus uzraugu pienākumi ir: ierādīt
katram tirdziniekam vajadzīgo vietu; sa-
ņemt pret izdodamu čeku tirgus nodokli:
uzraudzīt, lai lietotu pareizus mērus un
svarus un lai nepārdotu bojātas pārtikas
vielas; gādāt par kārtību pārdevēju un
publikas starpā; izlīdzināt strīdus, kur
tādi radušies. Ja uzraugam' neizdodas
strīdu izbeigt, tas pieaicina vecāko uz-
raugu, un tad kopā ar viņu.noskaidro dom-
starpības.

Pārdevējiem un tirgus apmeklētajiem
bez ierunas jāpadodas tirgus uzraugu li-
kumīgām prasībām. Vajadzības gadījumā
tirgus uzraugi griežas pēc palīdzības pie
policijas, kūpas rīcībā tie nodod ari no-
tvertos zagļus vai citus noziedzniekus.

9. §.
Pašvaldībām ir tiesība ņemt tirgus no-

dokli par teltīm un palieveņiem pēc ie-
ņemtās zemes vai palieveņu platības, bet
par vezumiem, pārdošanai uzvestiem lo-
piem un dažādiem priekšmetiem pēc to
skaita, saskaņā ar pastāvošiem likumiejn.
Nodokļu lielumu neteic pilsētās pil-
sētu domes likumā paredzētā kārtībā, bet
apriņķos apriņķa valdes. Apriņķu valžu
lēmumi stājas spēkā ar Iekšlietu minis-
trijas apstiprināšanu. Tirgus nodokli
iekasē tirgus uzraugi, izdodot par to at-
tiecīgas iespiestas kvītis - čekus. Kvītis
jāapzīmē ar attiecīgas pašvaldības zīmogu.

Ar šo noteikumu izsludināšanu atcelti
1920. g. „Vald. Vēstn." 228. num. izslu-
dinātie ,,Pagaidu noteikumi par tirgiem".
Līdz ar to atcelti pastāvošie tirgi, kas
nesaskan ar šiem noteikumiem.

Rīgā, 1932. g. 18. oktobrī. Nē 96478.
Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

Rīkojums JVs 150

1932. g. 17. oktobrī.
Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana. saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu 10. pantu*).

1. Preču saraksts:
258. Skaņu plašu masa,

kas sastāv no smagā špata,
kokvilnas putekļiem, šel-
laka, kopala, kvēpiem un
citām ķimikālijām mazos
daudzumos 112. p. 9a. pkts

*) Skat. 1932. g. ,,Vak 1. Vēstn." 217. numurā.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants.

Finanču ministris M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums JV» 151
1932. g. 17. oktobri.

Izvedmuitas tarifa piemērošana*).
1. Preču saraksts:
10. Zem izvedmuitas tarifa 1. panta

4. piezīmē minētiem telefona un tele-
grāfa stabiem saprotami nodrāzti un at-
gremzdoti priedes un egles koku materiālu
stumbru daļas ar šādām dimensijām:

garumā 6,5—10,5 metriem (ieskaitot);
caurmērā tievgali 18 cm (ieskaitot);
garumā no 10,5—14,5metriem(ieskaitot);
caurmērā tievgali no 18—25 cm (ie-

skaitot).
Resnumā pielaižama svārstība līdz 2 cm

uz lielāko un ne vairāk par 1 cm uz ma-
zāko pusi, bet garumā ne vairāk par 5 cm
uz mazāko pusi vai lielāko pusi.

Stabu augšējiem galiem jābūt notēstiem
jumtveidīgi no divām pusēm vai arī konus-
veidīgi.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 28. pants.

Finanču ministris M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde

1932. g. 18. oktobrī.
1. Atsvabina no amata miertiesnesi

pie Liepājas apgabaltiesas Frīdrichu Aker-
blumu, skaitot no š. >;. 16. oktobra.

2. Ieceļ līdzšinējo papildu miertiesnesi
pie Rī^as apgabaltiesas Teodoru Strēlertu
par miertiesnesi pie tās pašas apgabal-
tiesas.

*) Skat. 1932. g. ,,Valti . Vēstft." 97. utīm

3. Ieceļ līdzšinējo vecāko tiesu amatu
kandidātu pie Rīgas apgabaltiesas Arturu
Bērziņu par papildu miertiesnesi pie tās
pašas apgabaltiesas.

4. Ieceļ līdzšinējo vecāko tiesu amatu
kandidātu pie Rīgas apgabaltiesas Jāni
Raibārtu par papildu miertiesnesi pie
tās pašas apgabaltiesas.

5. Apstiprina Latvijas universitātē:
1) Borisu Vi peru par stāta profesoru

mākslas vēsturē, skaitot ar š. g.
21. septembri,

2) Dr oec. h. c. Ernestu Birkhānu,
3) Dr iur. Kārli Dišleru un
4) Dr iur. Arvēdti Švābi par profe-

soriem tautsaimniecības un tiesību
zinātņu fakultātē, skaitot ar š. g.
15. septembri un

5) Dr. theol. h. c. Teodoru Grinbergu
par ārštata profesoru teoloģijas fa-
kultātē, skaitot ar š. g. 1. oktobri.

6. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
82. pantu, atņem Latvijas pilsoņa tiesības
sekojošām personām: 1) Fricim Ābelam,
2) Eduardam Bleikšam, 3) Boleslavam
Borovskim, 4) Jānim Hercbergam un
viņa sievai Agnesei, 5) Pēterim Vorob-
jevam un viņa sievai Pelagejai, 6) Vilhel-
mīnei Tukumam, 7) Elizabetei Než-
bertam un 8) Eliasam Paensonam.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar finanču ministra 1932. g. 18. oktobra
rīkojumu anullēti un ar šo izsludināti par
zaudējušiem spēku sekojoši akciju sabied-
rību statūti, sakarā ar statūtos noteiktā
dibināšanas termiņa nokavēšanu:

1) Tirdzniecības un rūpniecības akciju
sabiedrība ,,Rīgas centrālā piennīca" —
apstipr. 1930. g. 13. novembrī.

2) Koku tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrība .,Baltmc-žs" —- apstipr.
1931. g. 18. februārī.

3) Zvēru audzētavas akciju sabiedrība
,,Latvijas sudrablapsu ferma" — apstipr.
1931. g. 22. maijā.

4.) Tirdzniecības akciju sabiedrība ,. jo-
tes" — apstinr. 1931. <?. 18. jūnijā.

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
7, gadu . . . .12— gadu 18 —
3 mēn 6,— V2 BacIu • • • in,—
! , 2,— 3 mēn...... 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības jgjk ^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^S)^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: & llliseļPpilltS Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N22. Tālrunis 20032 HU^2l|ļp§^P^ Rīgā, pilī M> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^w Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sltidin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Galvenā intendanta paziņojums.
Ministru kabinets apstiprinājis zemāk minētiem ražojumiem šādas kara ministra

noteiktās cenas:
a) iepērkot svaigu pienu armijas vajadzībām tieši no lauksaimniekiem-ražotā-

jiem viņu saimniecībās ražoto, saskaņā ar ,,Likuma par darbiem un piegādēm
valsts vajadzībām" 65. panta 2-g pkt.unpiepērkottono lauksaimnieku koopera-
tīvām koppienotavām, saskaņā ar ,,Likuma par darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām" 65. panta 2-f pkt. laikā no 1932. g. 1. oktobra līdz 1933. g.
1. aprīlim:

Karaspēka Kara slimnīcu
vajadzībām vajadzībām
Ls tonnā Ls tonnā

Rīgas un Daugavgrīvas garnizonos. . . . 150,— 175,—
Pārējos garnizonos 120,— 145,—

b) iepērkot auzas un zirņus armijas vajadzībām no lauksaimniekiem-ražotājiem,
viņu saimniecībās ražotos, saskaņā ar ,,Likuma par darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām" 65. panta 2-g pkt., laikā no 1932. g. 24. oktobra līdz 1932. g.
15. decembrim:

Kaltētiem Nekaltētiem
Ls tonnā Ls tonnā

auzām 160,— 140,—
zirņiem, baltiem, dzeltāniem un zaļganiem 250,—
zirņiem, brūniem un pelēkiem 230,— —

Par auzu un zirņu tīrīgumu un labumu virs noteiktām cenām maksājamas vēl
,,Labības un zirņu nosacījumos" paredzētās sevišķās piemaksas.

Lauksaimniekiem ārpus Rīgas apriņķa, kas nodod auzas vai zirņus Intendaniūras
galvenā pārtikas noliktavā, Rīgā, piemaksājami pārsūtīšanas izdevumi Ls 10,— par
tonnu.

Pārlieksme. Valsts kancelejas š. g. 19. oktobra raksti JVņNē 3655 un 3656.

Rīgā, 1932. g. 19. oktobrī. Ne 5602/7777.

Galvenais intendants, ģenerālis Skrapce.
Pārtikas daļas priekšnieks, pulkvedis-leitnants Landovskis.



5) Akciju sabiedrība ķīmiska fabrika
„Medfro" — apstipr. 1931. g. 31. augustā.

6) Pirmā Rīgas dzīvokļu īpašnieku ak-
ciju sabiedrība — apstipr. 1931. g. 17. okt.

Tirdzniecības nodaļas priekšnieks
P. Kalnozols.

Revidents A. Martinsons.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
10. Aizputes kājn. pulka bij. kareivi Broņislavu
Donata dēlu Liti nu, apsūdzētu pēc K. s. 1.
133. p.

Litins dzimis 1902. g. 4. novembrī, Daugav-
pils apr. Līksnas pag. piederīgs, agrāk dzīvojis
Līksnas pagastā, latvietis, katoļticīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 19. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e.

Ventspils 1. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Anša V ā r d e ņ a meklēšanu, kurš
tiek meklēts ar sludinājumu' ,,Valdības Vēstneša"
1925. g. 28. numurā.

Ventspilī, 1932. g. 15. oktobrī. JM°612k/24.
Miertiesnesis R. Z e m o 1s.
Sekretārs K. Kānbergs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV° 819.

26210. Černišnvs frina. '17224 25.
26211. Freijs Kristaps. 23847/27.
26212. Folkcheims Kārlis. J8653/32.
26213. Gallaud Georgs. 10827 24.
26214. Garlauskas Jāzeps. 1I600'24.
26215. Gritte Pēteris. 11878/25.
26216. Ivanauskas Konstants. 11890/25.
26217. Kozlovskis Hugo. 10834/24.
26218. Linmei;ers Roberts. 38903/32.
26219. Maka s Jāzeps. 9501/24.
26220. Petuchovs Izidors. 38209/32.
26221. Sinjakovs Grigorijs. 3487431.
26222. Zaķis Anna. 38918/32.
26223. Sisbergs Ādolfs. 38920,32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Taube.
Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV9 820.

26224. Beilinš Leizers. 34440 31.
26225. Elksnis Jānis. 38727/32.
26226. Gimansis Ādams. 10715/24.
26227. Gimantaite Stase. 10714/24.
26228. Gimbutis Rozālija. 10716/24.
26229. Jegers Haralds. 38434/32.
26230. Kagans |ankels. 9635/24.
26231. Kozlovskis Jāzeps. 38269/32.
26232. Lazarsons kiks. 10117/24.
26233. Zuters Mārtiņš. 34968/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieka v.
Taube.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
JV° 60, dz. 15) paziņo, ka:

1) lija Pinuša pras. pret Jāni
Zaidusu par Ls 2602 ar % un
izdev., 1933. g. 21. janvārī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Zaidusa nekustamo
mantu, kas 'atrodas Slokā ar
zemes grāmatu reģistra N° 110
tin sastāv no Slokas pilsētas
zemes gabala JVs. 90, aptver
412 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 19. okt. 18=86

Māksla
Nacionālais teātris. Ceturtdien, 20. oktobrī,

pulksten 7.30 vakarā 4. pamatskolai par labu
Ad. Alunāna ,,Seši mazi bundzenieki"
ar dziesmām un dejām. — Piektdien, 21. ok-
tobrī, pulksten 7.30 vakarā M. Čechova vies-
izrādē Šekspīra ,,H a m le t s" M. Čechova un
V. Gromova režijā, A. Cimermaņa dekoratīvā
inscenējumā, ar Jāņa Kalniņa komponētu mūziku.
Hamleta lomā — M. Čechovs. Abonentiem
5. biļete. — Sestdien, 22. oktobrī, pulksten 7.30
vakarā komēdija ,,Ferika viesojas". —
Svētdien, 23. oktobrī, pulksten 2 dienā tautas
izrādē „K o k u pludinātāji" ar dziesmām
un dejām. Pulksten 7.30 vakarā ,,H amlet s"
ar M. Čechovu.

Dailes teātris. Ceturtdien, 20. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā pitmo īeizi Janševska ,,D z i m-
tene" Marijas Liepiņas dramatizējumā. —
Piektdien, 21. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā par
tautas izrāžu cenām,,T rīs grašu opera".—
Sestdien, 22. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā par
lautas izrāžu cenām ,,D i k t ā t o r s".

K U R S I.
Rīgas biržā 1932. gada 20. oktobrī.

Devīzes:
I Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,65—18,10

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,20—101,25
100 Itālijas liru 26,45—26,f.5
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 93,00—98,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208, 40—210,50
100 Vācijas marku ...... 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,60—8,20
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,C0
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,(0

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Literatūra.
Izglītības Ministrijas Mēnešraksts.

^
Ns 9/10.

Septembris—Oktobris. 1932. Saturā: Ž. Unams —
Kr. Valdemāra un Fr. Brīvzemnieka sarakstī-
šanās par Baltijas skolu lietām. Prof. E. Blese —
Jura Alunāna loma mūsu literāriskās valodas
izveidošanā. Prof. S. Hesens — Georgs Keršen-
šteiners. P. Vītoliņš — Kronvalda Atis Vec-
piebalgā. _ Dr M. Valters — Par Šekspīru.
Prof. P. Šmits — Ummur-kummurs. Apskats.
Kritika un bibliogrāfija. Likumi un rīkojumi.
Izdevēja izglītības ministrija.

, i

9fe$u
sludinājumi.

*??

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 17. martā Dr'eiliņu pag.

mir. Viktorijas Morica m.Gertner,
dzim. Čerkor ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. oktobrī.
L. Ne 5080/32. g. 17755

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gada 3. oktobrī mirušā
Augusta Gustava dēla Krieķa ir
atklāts mantojums, uti uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai-tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušās.

Rīgā, 1932. g. 8. oktobrī.
L. JVs 5132/32. g. 17756

Priekšsēdētāja b.A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1895.g.28.februārī Rīgā mir. Hein-
richa-Eberharda Berens fon Rau-
tenfelda ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. oktobrī.
L. No 4386/32. g. 17757

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 9. februārī Sērmūkšu pag.
mirušā Jēkaba Kriša dēla Eglīša
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. oktobri.
L. No 3950/32. g. 17758

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Aleksandrs-Ernests Jāņa
dēls Zirdziņš un Berta-Aiīde Āda-
ma m. Zirdziņš, dzim. Noriņš,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1932. g. 13. oktobrī reģ.
Ns 19189, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1932. g. 19. oktobrī.
L. JVs 5380 18580z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 18. okt.
Tesijas Veronikas Moloni, šķ.
Bikfords, dzim. Murphv prasības
lietā pret Hariju-Mergu Moloni,
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1923. g. 16. jūnijā Sidnejā, Au-
strālijā starp Tesiju-VeronikuMo-
loni (Tessie Veronica Molony)
un Hariju Moloni (Harry Molonv).

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 19. oktobrī.
L. Ns 1673 18537z

Priekšsēdēt. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre,

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Ābrama Švarca lū-
gumu š. g. 3. oktobri nolēma:
1880. gada 15. aprīlī dzimušo
un nezināmā prombūtnē esošo
Eliasu Izraēla d. Izraelsonu at-
zīt par mirušu un mantojumu par
atklājušos.

Liepājā, 1932. g 8. oktobri.
No 121/32. 17679z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.
Rīgas 12. iecirkņa miertiesnesis

paziņo, ka Ēvalds Polis ar tiesas
š. g. 19. augusta spriedumu par
to, ka š. g. 30. maijā savā vei-
kalā, Dzirnavu ielā .Ns 52, tirgo-
jies ar maltu gaļu, kas saturējusi
konservu sāli, pēc Sodu lik
211,p. 2.d. sodīts ar Ls 20,—, vai
maksātnespējas gadījumā ar 4
dienām aresta. JVs 1197

Rīgā, 1932. g. 18. oktobri.
Miertiesnesis K. Vikmanis.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218.p. 1. d., paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1932. g.* 23. augusta
tiesas pavēli, kas stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildīša-
nai, Faivišs Nadelis uz Sodu lik.
209. p. pamata ir sodīts ar Ls 10
naudas soda, vai maksātnespējas
gadījumā ar trim dienām aresta
par pienācīgas tīrības un spod-
rības neievērošanu savā pārtikas
preču veikalā.

Daugavpilī, 1932. g. 18. oktobri
K. 1. Ns 427 18541z

Miertiesneša v. i. (paraksts)
Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33. p
un 218. p. 1. d., paziņo atklātībai
ka ar viņa 1932. g. * 29. augusta
tiesas pavēli, kas stājusies liku-
mīgāspēkā un nodota izpildīšanai,
Marija Semjonovs uz Sodu lik
209. p. pamata ir sodīta ar Ls 1C
naudas soda, vai maksātnespējas
gadījumā ar trim dienām aresta
par pienācīgas tīrības un spod-
rības neievērošanu savā pārtikas
preču veikalā. K. I. -V-' 447

Daugavpilī,1932. g. 18. oktobrī,
Miertiesneša v. i. (paraksts)

Stelpes pagasta, tiesa,
Bauskas apr., pamatojoties uz
sava 1932. g. 12. oktobra lē-
mumu, dara zināmu vispārībai,
ka laulāts pāris Kārlis un Emilija
Bišķins, dziv. Stelpes pag. Jaun-
bišķinos, adoptē par savu dēlu
Lavīzes Zariņš dēlu Tālivaldu
Zariņu, dodot viņam uzvārdu
,,Bišķins" un mantošanas tie-
sības. Personām, kam būtu kā-
das ierunas pret šo adopciju, jā-
pieteic tās pagasta tiesai līdz š. g.
20. novembrim. Pēc termiņa no-
tecēšanas celtās ierunas neievēros.

Stelpē, 1932. g. 15. oktobri.
Ns 40 18510z

Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1932. g. 2. novembrī, pulksten
12 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu ielā

JVs 21, ekspr. kant., pārdos
II izsolē Jāņa Konstantīna Kirre
R. Chomže prasībā kā rokas ķīlu
ieķīlāto kustamo mantu, sastā-
vošu no blanko cedētas obligāci-
jas uz nek. īpaš. Bīriņu pag.
ievests Rīgas-Valmieras * zemes
grām. reģ. Ns 17540, novērtētu
par Ls 3000. 18584o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka noliktā uz 1932. g.
21. oktobri, pīkst. 11 rītā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ns 17, dz. 1, kusta-
mā īpašuma pārdošana pie Alek-
sandra Segalā ir atcelta.

Rīgā, 1932. g. 19. oktobrī.
Ns 1090 18579z

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1932. g. 28. oktobri,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Rīgas pils.
bāriņu tiesā pārdos Izraēla Smor-
gonska mant. masas kustamo
mantu, sastāvošu no četrām
alus un iesala A/S. ,,Livonija "
akcijām, novērtētām par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. oktobrī.

Rigas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1932. g. 29. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Buļļu ielā
JVs 72, pārdos otrā izsolē Alek-
sandra Baloža kustamo mantu ,
sastāvošu no mēbelēm, novērtē-
tām par l s 335,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. e. 12. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 28. oktobrī, pulksten
10 dienā, Rīgā, Brīvības ielā
JVs 40, dz. 6, pārdos Rūdolfa
Bēnusa kustamo mantu, sastā-
vošu no rakstāmmašīnas un
rakstāmgalda, novērtētu par
Ls 600. 18585o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. oktobri.

Rigas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 27. oktobri,
pīkst. 11 dienā, Tomes pag.
Ulķu mājās, pārdos Borisa Meier-
sona, Jāņa Ķezbera un Kārļa
Strazdiņa kustamo mantu , sastā-
vošu no smagā auto, novērtētu
par Ls 1200,—. I8575z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Ns 60, dz. 15) paziņo, ka:

1) F-mas ,,B. Le'vitas un Co"
prasībā pret Emiliju Ozoliņ par
Ls 5000 ar % un izdev., 1933. g.
21. janvārī, 10rītā, Rīgas apgabal-
tiesas ci vīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Emīlijas Ozoliņš
nekustamo mantu , kas atrodas
Slokā ar zemes grāmatu reģistra
Ns 33 un sastāv no dzimtsnomas
zemes gabala ar 1it. R Ns 2;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 12.000,— un
19608 c. rbļ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā dala;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.
_gā, 1932. g. 18. okt. 18587

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ns 11, dz.-1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
citu prasību apmierinājumam
no Bernharda Freimana 1933. g.
19. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Bernharda Freimana nekustamo
mantu, Jelgavas apriņķa Pla-
tones pag., Jaun-PlatoneV muižas
,,Rabatu" mājas, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 4837, platībā
56,28 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 15000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 20000,— ar %,;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 18546

Jelgavā, 1932. g. 18. oktobrī.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Eduarda
Jāņa d. Kregera, pēc Jelgavas ap-
gabaltiesas uzdevuma no 1932. g.
26. septembra ar Ns 40528
1932. g. 14. decembrī , pīkst. 10nta, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zaie pārdos publiskā izsolē
Eduarda Jāņa d. Kregera
nekustamo mantu — Auce*
pilsētas nekustamo mantu ar
Ns 155F, ar zemes grāmatu reģ,
Ns 161, kas atrodas Aucē, Skolasielā Ns 11;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pai
Ls 1000,— ar procentiem :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas ze-mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 18547

Jelgavā, 1932. g. 15. oktobrī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā JVs 9) saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka 1933. g.
5. maijā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Pētera Jēkaba d.
Fizika nekustamo mantu, sastā-
vošu no Kalētu ,,Dzegužu"
mājas, aptver 54 pūrvietas
5 kapes ar saimniecības ēkām,
kas atroaas Liepājas apriņķī,
Kalētu pagastā un ierakstītu
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ns 1291.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 10.000,—, un to pārdod
Jāņa Skābe un Miķeļa Pizika
par Ls 746,51 ar % un pubļ.
izdevumiem prasību apmierinā-
šanai.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu nostiprināti hip.
parādi: Valsjs ' zemes bankai
Ls 1000,— un nodrošināta
J. Skābe prasība par Ls 360,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. no
priekšrocīgu prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1000,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. oktobri. .N~s 244/32. 18550
Liepāļas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. K i n e n s
(kanceleja: Liepājā , Lilienfelda
ielā Ns 9), saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1933. g. 5. maijā,
pulksten 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Žanno Jāņa d.
Akšeļa nekustamo mantu , sastā-
vošu no Apiņu JVs 93 F un Fa
mājām, atdalītām no Kalētu un
Maz-Krūtes valsts muižas,
aptver 20,00 ha ar saimniecības
ēkām, kas atrodas Liepājas
apriņķī , Kalētu pagastā un ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ns 4389.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3000,—, un to pārdod
Haima Michelsona un Hackeļa
Magidsona par Ls 397,84 ar %
prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi Ls —;

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas , raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 17. oktobrī.
Ne 151/32. isgg !

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 28. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Slokas ielā
JVs 14, dz. 16, Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā pārdos
Ernesta Kārkiiņa kustamo mantu
sastāvošu no vienas blanko cedē-
tas obligācijas, izdotas uz Ernesta
Karkliņa nekustamo īpašumu —
Rīgas apr., Skrīveru pag. zemes
gabalu JVs 265 F, novērtētu par
Ls 6000,—. 18574z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pātrdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. oktobrī.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec,
tiesu izpildītājs V. Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Dzirnavu ielā JVs60,
dz. 15) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Pētera
Baumaņa pras. pret Eduardu
Atslēgu par Ls 330 ar o; ur
izdev., 1933. g. 21. janvārī,
10 nta, Rīgas apgabaltiesas civīl-

nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Eduarda Atslēga nekustamo
mantu, kas atrodas Siguldā ar
zemes grāmatu reģistra JVs 4177
un sastāv no Siguldas muižas
muižu zemes atdal. zemes gabal.
JVs 689F, aptver 2960 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 21.000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 20.400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos yar ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 19. okt. 18588

Redaktors M. Ārons.



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.

:Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā Ns 9) saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1933. g.
5. maijā, pulkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Indriķa Pētera d.
Graudiņa nekustamo mantu, sa-
stāvošu no Bātes ,,Pelcenieku-
Garne" mājas aptver 113 pūr-
vietas un 23 kapes ar saimnie-
cības ēkām, kas atrodas Liepājas
apriņķī, Vaiņodes pag. un ierak-
stīts Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar kreposta Ns 1084.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 7000,—, un to pārdod
Latvijas bankas par Ls 2622,99
ar % prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 4400,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 7000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa bus lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 700,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 17. oktobri.
JVs 313/32. 18548

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Lilienfelda
ielā JVs 9), saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1141., 1143., 'l 146.—1149. p.,
paziņo, ka 1933. g. 5. maijā,
plksf. 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Jāņa-Jaņa, Jāņa-Jaņa dēla
Ķuda (Kude) nekustamo mantu,
sastāvošu no Ķude mājas, at-
dalītas no Nīcas valsts muižas,
aptver 30,85 deset. ar saimnie-
cības ēkām, kas atrodas Lie-
pājas apr. Dunikas pagastā un
ierakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ns 2285.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 4000,—, un to
pārdod Haima Michelsona par
Ls 160,— ar % un izdevumiem
prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2000.-.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 400,— un jāuarāda tieslietu
ministra aiļauja pārdodamās

^
ne-

kustamās mantas iegūšanai.'
Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 17. oktobrī.
Ne 152/32. 18549

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā JVs 9), saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p., paziņo, ka 1933. g.
5. maijā, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Viļā Viļā d.
Ramša nekustamo mantu, sa-
stāvošu nozemes gabala JVs 132 F,
atdalīta no Vaiņodes muižas,
aptver 3300 kv. metrus, kas
atrodas Liepājas apr., Vaiņodes
pagastā biezi apdzīvotā vietā
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 3970.
Šī nekustamā manta novēr-

-tēta par Ls 1500,—, un to pār-
dod Latvijas bankas par
Ls 3169,30 ar % un izp. izde-
vumiem prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Latvijas hipo-
tēku bankai Ls 500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 1500,—
vai no priekšrocīgu , prasību

summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas

dienā. 18552
Tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 150,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

uzrāda līdz pārdošanas dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 17. oktobri.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. J. Kalaus
(kanceleja: Daugavpilī, Domes
ielā JVs 8) paziņo, ka:

1) A/S. „Apekol", A./S. ,,G. J.
Sereševski", firmas A./S VVie
cken un Co", A./S. ,.Labība un
Sēkla", Līvānu ebreju krāj - aiz-
devu sabiedrības un citu prasībās
par Ls 8255,45 ar % _ēc Dau-
gavpils 4. iec. miertiesneša un
Rīgas pils. 4. iec. miertiesneša
spriedumiem — 1933. g. 25. febr.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Zorocha Mozes dēla
Cukermana nekustamo mantu,
kas atrodas Līvānu pilsētā, Liepu
ielā JVs 2 un Rīgas ielā Ns 112,
Līvānu pilsētas hip. iec. ārzemes
grāmatu reģ. Ns 76 (1. sēj.) un
sastāv no Krustpils muižas at-
dalītā gruntsgabala 666 kv. metr.
platībā a~ ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 10.200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanai! nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokument. var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 18509

Daugavpilī, 1932.g. 17. oktobrī.
Latgales apgabalt. Zilupes iec.

tiesu izpildītājs Jankovičs (kan-
celeja: Zilupē, Dārza ielā Ns 15)
paziņo, ka 1932. g. 29. oktobrī,
pulksten 10, Zilupes pils. Nikolaja
ielā JVs 4 pārdos Faņas (Feiges)
Dobkins kustamo mantu, sastā-
vošu no 48 pāriem sieviešu
kurpju un 8 pāriem bērnu galošu
(botes) un novērtētu par Ls 306.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 18553

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā JVs 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932.g.izd.) 1283.—1290.
pantu, paziņo, ka:

1) Latvij 'as bankas prasības
Ls 1000 ar % un soda naudu
pēc Latgales apgabaltiesas priekš-
sēdētāja biedra rīkojuma no
1932. g. 11. maija ar JVs 2847/z
un Ludzas krāj-aizdevu sabiedrī-
bas Ls 756,10 ar %, pēc vekseļa
ar Ludzas 2. iec. miertiesneša
1929. g. 11. okt. sprieduma
uzrakstu ar JVs 358 piedzīšanai,
1933. g. 22. aprīlī, 10 rītā, Latga
Ies apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jānim
(Ivanam) Jāņa d. Ivanovam pie-
derošās tiesības uz 18 des.
1234 kv. asīm nekustamā
mantā, kas atrodas Ludzas apr.
Nirzas pagastā ar zemes grāmatu
reģistra JVs 776 (V sēj.) un sastāv
no tiesībām uz 18 des. 1234 kv.
asīm no minētā pagasta Kaškuļe-
vas muižas ar folvarku Zabolotje
un zastenoku ,,Novij Grunt"
zemes ar ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1400;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1600; Latvijas
bankai; bet solīšana sāksies no
novērtēšanas vai priekšrocīgo pra-
sību summām, kuras no šīm
summām uz izsoles dienu būs
lielākas;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja par šās nekustamās
mantas iegūšanas tiesībām un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekstamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.
_Zilupē, 1932. g. 17. okt. 18555

Ventspils notārs Aleksandrs
Suleks - Freimans, pamatojoties
uz 1916. gada 3. jūlija noteiku-
miem par tirdzniecības un rūpnie-
cības uzņēmumu pāreju pēc līgu-
miem paziņo, ka viņa kantorī
1932. g. 14. oktobrī ar reģ. JVs3230
apliecināts pirkuma-pārdevuma
līgums, ar kuru Kurts Vilhelama
dēls Kaspars (Caspar), dzīvojošs
Ventspilī Katrīnas ielā Ns 20,
pārdevis Harijam-Ferdinandam
Kasparam (Caspar), dzīvojošam
Ventspilī, Sofijas ielā JVs 1,
viņam, pārdevējam, piederošu
ideālo trešo daļu no aptiekas,
atrodošās Ventspilī, Sofijas ielā
Ns 1 zem firmas ,.Vilhelma
Kaspara aptieka", līdz ar ideālo
trešo daļu no privilēģijas uz šīs
aptiekas turēšanu Ventspilī, un
aptiekas un viņas noliktavas
piederumiem; precēm, medika-
mentiem, instrumentiem, aparā-
tiem, preparātiem un mēbelēm,
par pirkuma cenu Ls 3.906,23
(trīs tūkstoši deviņi simti seši
latiem 23 sant.). Līgums ievests
minētā notāra aktu grāmatā
ar Ns 10. 18556o

Notārs Suleks-Freimans.

€£2u izstāžu
sludinafunti.

Paziņojums.
1932. g. 28. septembrī finanču

ministris pagarinājis
Koku apstrādāšanas un tirdz-

niecības akc. sab. „Bērzs"
akciju kapitāla iemaksas terminu
līdz 1933. gada 10. martam.

Tirdzniecības nod, priekšu.
P. Kalnozols.

18562z Referents R. Bērziņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
26. oktobrī, pulksten 10.30 dienā,
Rīgā, I. Ķēniņu ielā JVs32, pārdos
vairāksolīšanā Movša-Leiba Mi-
chelsona kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 306,82 un sastāvošu
no kantora iekārtas, viņa 1931. g.
ienāk, nodokļu parāda segšanai,

Iiļigā, 1932. g. 17. okt. 1860C
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
26. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Kungu ielā JVs 10, pārdos otrrei
zējā vairāksolīšanā J. M. Trofi-
mova mantn. kustamo mantu,
novērtētu par Ls 10,950,— un sa-
stāvošu no dažādām mantām,
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 18570z'

Rīgā, 1932. g. 18. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
26. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā JVs 4, dz. 14, pārdos
vairāksolīšanā Haima Kopeloviča
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 500,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa 1931. g. ienākuma
nodokļu parāda segšanai. 18571
_Rīgā, 1932. g. 18. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
27. oktobri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā JVs 19, pārdos
otrā vairāksolīšanā Roberta Go-
risa kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1400,— un sastāvošu no
mašīnām, mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 18567

^
Rīgā, 1932. g. 19. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
27. oktobri, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 5, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Icchoka
Zeliksona kustamo mantu novēr-
tētu par Ls 292,16 un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažāda nodokļu
parāda segšanai. 18599

Rīgā, 1932. g. 18. oktobri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
28. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Mūrnieku ielā Ns 8, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Emiļa Pauše ie-
ķīlātu kustamo mantu, novērtētu
par Ls 800,— un sastāvošu no
mēbelēm viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. I8568z

Rīgā, 1932. g. 11. oktobri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs pazinu, ka 1932. gada
28. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā.
Elizabetes ielā JVs 103, dz. 18,
pārdos otrā vairāksolīšanā Teo-
dora Dumpis kustamo mantu,
novērtētu par Ls 340 — un sastā-
vošu no kabineta iekārtas, viņa
1929. 30. g. g. ienāk, un
pelnās nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 19. oktobrī.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā JVs1-b,
pamatojoties uz 1925.g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Bērzpils pagasta valdes tel-
pās, Bērzpilī, Jaunlatgales apr.,
1932. g. 7. decembri, pulkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Bērzpils
pag., Polenu sādžas*viens. Ns 21
un 22, iedalītas 1911. g. un Ns82,
125 un 155 iedalītas 1931. gadā
Jānim Meikula d. Putriniekam.

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 11,84 ha,
b) dzīvojamāsēkas,kūts-šķūņa

un rijas ar piedarbu; *

3. Solīšana sāksies no Ls 650.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu lļno-trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 130.—:

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ
pēc izsoles beigām jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz '/»
no nosolītās summas. Pārējās 4/g
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs AR 30452

1932. g. 17. oktobri. 18557
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Valsts zemes bankas
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā JVs 1 b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz
lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1. Balvu pagasta valdes tel-
pās, Balvos, Jaunlatgales ap-
riņķī, 1932. gada 8. decembrī,
pulksten 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kas atrodas Jaunlatgales apriņķī,
Rugāju pag., Balvu un Aleksa' n-
dropoles muižas j-ba Ns 289 F,
274 F un piešķirta Alcksandrim
Udrim (skat. Zemes Ierīcības
Vēstnesī NsJVs 213, 333, lapas
pusē 7, 30, kārtas JVsNs 6827,
84599.

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 20,30 ha,
b) dzīvojamās ēkas un kūts.
3. Solīšana sāksies no Ls 1700.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i
Ls 340,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/a no nosolītās summas. Pārējās
*fļ jāiemaksā valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a R 31245

1932. g. 17. oktobri. 18558
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
28. oktobri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Stabu " ielā Ks 28, dz. 1,
pārdos 2. vairāksolīšanā Alberta
Vanaga kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 1550,— un sastāvošu
no kabineta un zāles iekārtas,
viņa 1931. g. %% peļņas no-
dokļu narāda segšanai. 18598

Rīgā", 1932. g. 20. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā JVs 15) saskaņā ar
Civīlproc. rol. (1932. g.* izd.)
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasībā Ls 648,36 ar
termiņa maksājumiem "un soda
naudu piedzīšanai pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas rī-
kojuma no 1932. g. 1. marta ar
JVs 2744/z, 1933. g. 22. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Ādama un Gero-
nima Augusta d.d. Odzeleviču
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apriņķa, Šķaunes pagastā
ar zemes grāniatu reģistra JVs 6006
(XLII sēj. )un sastāv no minētā
pagasta Mazās Tevlevas sādžas
zemes viensētas Ns 8, platībā
5,980 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 700;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600 valsts zemes
bankai; bet solīšana sāksies no
novērtēšanas vai priekšrocīgo pra-
sības summām, kura no šīm
s mmām uz izsoles dienu būs
lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja par šās nekustamās
mantas iegūšanas tiesībām, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1932. g. 17. okt. 18554

Lauksaimnieku ievērībai
Lai intendantūras cenas par armijas vajadzībām iepērkamām

auzām un zirņiem varētu izmantot pēc iespējas plašākas lauksaim-
nieku aprindas un tieši tie lauksaimnieki, kuriem šī cenu izmanto-
šana būtu visnepieciešamākā, Galvenā intendantūras pārvalde
tekošā gadā auzu un zirņu iepirkšanas jautājienā ir griezusies pie
apriņķu valdēm ar lūgumu uzdot tos lauksaimniekus, no kuriem
un kādā vairumā no katra, auzas un zirņi būtu pērkami'.

Saziņā ar Zemkopības muiistriju auzu un zirņu vajadzību
paredzēts iepirkt no zemāk minēto apriņķu lauksaimniekam šādos
vairumos:

a) priekš Rīgas:
no Rigas apriņķa 100 tonnas auzu,

Cēsu ,, 140
,, Valmieras ,, 140 ,,
,, Valkas ,, 160
,, Madonas ,, 100 ,, „
.. Ventspils ,, 150 ,, „
,. Tukuma ,, 45 ,, zirņu,
,, Talsu ,, 50

b) priekš Liepājas:
no Liepājas apriņķa 160 tonnas auzu,
,, Liepājas ,, 10 ,, zirņu,
,, Aizputes ,, 160 ,, auzu,
,. Kuldīgas ,, 160

c) priekš Daugavpils:
no Daugavpils apriņķa 100 tonnas, auzu,
,, Daugavpils „ 15 ,, zirņu,
,, Iūkstes ,, 100 ,, auiu»
,, Jēkabpils ,, 125
,, Rēzeknes ,, 125 „
,, Ludzas ,, 100 ,,. ,„
,, Jaunlatgales ,, 125 ,, ,,

Auzas un zirņus pieņems Intendantūras galvenā pārtikas
noliktavā, Rīgā, Rumpmuižas ielā JVs 28, Intendantūras Liepājas
noliktavā — Kara ostā, Intendantūras Daugavpils noliktavā,
Viļņas ielā JVs 99 un pie dzelzceļu stacijām, saziņā ar apriņķu valdēm.

Apriņķos, kuros apriņķa valde būs sadalīšanu uzņēmusies,
auzas un zirņus iepirks tikai no tiem lauksaimniekiem, kuri būs
uzņemti apriņķa valdes sastādītā sarakstā..

Apriņķu valžu sarakstu Galvenā intendantūras pārvalde
uzskatīs arī par apliecinājumu, ka viņā uzņemtie lauksaimnieki
auzas resp. zirņus ražojuši savās saimniecības virs pēdējā gada
patēriņa, kā liekus pārdošanai un līdz šim prasītās pagasta valžu
apliecības šādiem lauksaimniekiem pie auzu resp. zirņu nodošanas
nav vajadzīgas.

Cenas maksās šādas:
Par kaltētām auzām Ls 160,— tonnā,

,, nekaltētām auzām ,, 140,— ,,
,, kaltētiem baltiem, dzelteniem un

zaļganiem zirņiem ,, 250,— ,,
,, kaltētiem brūniem vai pelēkiem

zirņiem ,, 230,— ,,
Pāraužu un zirņu tīrīgumu un labumu virs noteiktām cenām

maksājamas vēl ,,Labības un zirņu nosacījumos" paredzētās sevišķās
piemaksas.

Lauksaimniekiem ārpus Rīgas apriņķa, kas nodod auzas vai
zirņus Intendantūras galvenā pārtikas noliktavā, Rīgā, piemak-
sājami pārsūtīšanas izdevumi Ls 10,— par tonnu.

Nekaitētus zirņus neiepirks.
Samaksu par nodotām auzām resp. zirņiem izsniegs tikai

tieši auzu resp. zirņu īpašniekam.
Pie auzu resp. zirņu nodošanas viņu īpašniekam jāuzrāda pase.

Intendantūrai pārdodamām auzām un zirņiem jābūt 1932. g.
ražas un šāda labuma:
Auzām: jābūt ne vieglākām par 44 kg hektolitrā, 98% tīrām, ar

citu labības graudu un uzturam derīgu pākšaugu piemaisījumu
ne vairāk par 2%,dīgušo graudu ne vairāk par 3%, ar mitrumu
ne vairāk par 17% nekaltētām un 13,5% kaltētām.

Zirņiem: jābūt vienas noteiktas šķirnes (ne mistrotiem), kaltētiem,
ne mitrākiem par 13,5%, ne vieglākiem par 74 kg hekto-
litrā, 95% tīriem, ar lauztiem zirņiem ne vairāk par 8%, ar
kaitēkļu bojātiem zirņiem ne vairāk par 10%, ar labības un
uzturam derīgu citu pākšaugu piemaisījumu ne vairāk par 1,5%
Par katru lielāku tilpuma svara pilnu kilogramu kaltētu auzu

un zirņu cenu paaugstinās par 1%. L 2738 18397b

Pasta mi tēleirafa departaments
izsludina š. g. 28. oktobrī, pīkst. 11,

rakstveida izsoli uz 20 ton. (atolu.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas Saimniecības daļā, istabā JV° 58

18472x 1* L 2699

9. rajona inženieris
noturēs š. g. I. novembrī

jaufttu izsali
A) Ainažu pilsētas valdes telpās, pulksten 9: 600 kub. mtr. lauk-

akmeņu piegādei uz ,,Salacgrīva-Ainaži-Igaunijas robeža"
I šķ. ceļa no km 12,3 līdz 13,920 (Ainažu pilsētas robežās),
sadalot 10 mazākās vienībās, katrā no 50—80 kub. m. No-
drošinājums uz katru vienību: vietējiem zemturiem — Ls 15—,
uzņēmējiem Ls 30,—.

B) Salacgrīvas pilsētas valdes telpās, pulksten 13:
1) 1000 kub. metru laukakmeņu piegādei uz Limbažu-Salac-

grīvas ceļa km 30—39,9, sadalot pa mazākām vienībām
no 30—50 kub. m katrā. Nodrošinājums uz katru vienību
vietējiem zemturiem Ls 10,—, uzņēmējiem Ls 20,—.

2) 130 kub. metru rupjas grants piegādei uz Limbažu-Salac-
grīvas ceļa km 40—42, 6 pa mazākām vienībām, no
25—30 kub. m katrā. Nodrošinājums uz katru vienību:
vietējiem zemturiem Ls 10,—, uzņēmējiem Ls 20,—.

3) 310 kub. metru rupjas grants piegādei uz Salacgrīvas-
Ainažu ceļa, km 1,000—2,465 un km 9,275—12,130, pa
mazākām vienībām, no 25—40 kub. m katrā. Nodrošinājums
uz katru vienību vietējiem zemturiem Ls 15,—, uzņē-
mējiem Ls 30,—.

Tuvākas ziņas 9. rajona inženiera kancelejā, Valmierā,
m. Beates ielā Ns 1, un izsoles dienā uz vietas. L 2726 18396b

Saldus virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 21. novembrī, pīkst. 12 dienā, Saldus
virsmežniecības kancelejā, Upesmuižā, caur Saldu,
augošu mežu un mežu pēc lauztiem mežu pārdošanas

līgumiem:
I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 87 vienības, vērtībā

no Ls 10,— līdz Ls 2090,—.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem noteikumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 18513z



Iespiests Valsts tipogrāfijā

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā JVsI-b,
pamatojoties uz I925.g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē, Poruka
ielā Ns 1, 1932. g. 13. decembri,
pulkst. 10 dienā, pārdos otrā
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorāci-
jām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķa Augšpils pag. un ir pie-
šķirta 'Pēterim Jefremovam.
'2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 2,556 ha

bez ēkām;
3. Solīšana sāksies no Ls 250.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/a no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 50;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/b no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.
1932. g. 18. oktobrī. JVs a R 33809.

Valsts Zemes bankas
18560 Rēzeknes nodaļa.

Kārsavas pag. valde, Ludzas

apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas, pasi MP
JVs 018892, izd. no Kārsavas:
pag. valdes 1928. g. 9. februārī
Ns 3692 ar Jēzupa Franča d.
Leļs vārdu. 16839b

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVs 91/K. 30851,
izdotu no Vērgaļu pag. valdes
1932. g. 14. jūnijā ar Oskara Pē-
tersona vārdu. 18535z

" —<

īDt&zāāi
sludinājumi.

>? . —J
Ebreju slimnīcas

„UNASHACEDEir
biedrības

valde paziņo, biedrības biedriem,,
ka 1932. g. 27. oktobrī, pīkst. 5-
dienā, Rīgā, Ludzas ielā JVs 25,.
notiks
kārtēja pilna biedru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums un darbības

pārskats.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums-
4) Jautājums par disponēšanu ar

biedrībai piederošo nekustamo ,
mantu.

5) Valdes un revīzijas kommisijas
vēlēšanas.

6) Dažādi jautājumi.
Gadījumā, ja augšminētā stun-

dā nesanāks statūtu § 31. pa-
redzētais biedru skaits, tad otrei-
zēja sapulce ar to pašu dienas
kārtību notiks turpat 1932. gada
27. oktobri, pīkst. 8 vakarā. Šī
sapulce ir pilntiesīga pie katra ie-
radušos biedru skaita. I8566z.

Rīgas koku zāģētavas A/S-
administrācija

paziņo visiem saviem kredito-
riem * ka š. g. 5. novembrī, pīkst.
12 dienā, Rīgas apgabaltiesas,
telpās, tiks sasaukta

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Administratoru ziņojums.
2) Administrācijas izbeigšana. .
3) Jautājumi un pieprasījumi.

Rīgas koku zāģētavas A/S.
administratori:

zvēr. adv. E. Magnus,
Ottokars Szons.

Latvijas Sarkani Krusta
3-klasīgās naudas lilijas llr. li

noteikumi.

Apstiprinu.
Kīgā, 1932. g. 15. oktobri.

Finanču ministris M. Skujenieks.

I nodaļa. Loterijas iekārta.
1. Latvijas Sarkanais Krusts sarīko 3-klasīgu naudas loteriju

ar 3 izlozēm šādos termiņos: I klase — no 10. līdz 13. jūlijam
1933. g., II klase — no 7. līdz 10. augustam 1933. g. un III klase —
no 5. līdz 28. septembrim 1933. g.

2. Loterija sastāv no 300.000 lozēm 1.500.000 latu vērtībā
un no 100.000 vinnestiem un 2 prēmijām 1.091.008 latu vērtībā.
Vinnesti sadalās šādi:

I klases izloze — no 10. lidz 13. jūlijam 1933. g.
Ls Ls

2 vinnesti pa 2.000,— 4.000 —
4 „ „ 1.000,— 4.000 —
4 „ „ 400— 1.600 —

20 „ „ 200,— 4.000 —
50 „ „ 100— 5.000 —
50 „ „ 40— 2.000,—

200 „ „ 20,— 4.000 —
800 „ „ 10,— 8.000 —

12870 „ „ 4,— 51.480 —
14000 vinnesti par Ls 84.080 —

II klases izloze — no 7. lidz 10. augustam 1933. g.
Ls Ls

2 vinnesti pa 5.000,— 10.000 —
4 „ „ 2.000,— 8.000 —
6 „ „ 1.000— 6.000 —
6 „ „ 400— 2.400 —

20 „ „ 200— 4.000,—
50 „ „ 100— 5.000 —
50 „ „ 40— 2.000,—

200 „ „ 20— 4.000 —
800 „ ,, 10— 8.000,—

12862 „ „ 6— 77.172 —
14000 vinnesti par Ls 126.572,—

III klases izloze — no 5. līdz 28. septembrim 1933. g.
Ls Ls

2 vinnesti pa 20.000,— 40.000,—
2 prēmijas „ 10.000,— 20.000,—
8 vinnesti „ 5.000,— 40.000 —

24 „ „ 2.000— 48.000 —
60 „ „ 1.000— 60.000 —
70 „ „ 400,— 28.000 —

210 „ „ 200— 42.000 —
600 „ „ 100,— 60.000,—
700 „ „ 40— 28.000,—

6600 „ „ 20,— 132.000,—
63726 „ „ 6,— 382.356,—

72000 vinnesti un 2 prēm. par Ls 880.356 —
3. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību apstip-

rina finanču ministris.
4. Loterijas darbus pārzina un vada Sarkanā Krusta galvenās

valdes izvēlēta komisija.
5. Saskaņā ar Latvijas Sarkanā Krusta statūtu § 6, loterijas

norēķini padoti Valsts kontrolei.
6. Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un

Sarkano Krustu, kā loterijas sarīkotāju, nosaka vienīgi šie notei-
kumi; nolīgumi, kurus noslēdz lozes pircējs un pārdevējs un kuri
nesaskan ar minētiem noteikumiem, Sarkanam Krustam nav saistoši.

7. Par vinnestu izmaksu Sarkanais Krusts atbild ar visiem
saviem īpašumiem.

II nodaļa. Ložu iekārta.
1. Visas 300.000 lozes sadalās divās sērijās: A un B. Katras

sērijas lozes numurētas no 1 līdz 150.000. Pārdod pilnas lozes un
pilno ložu piektdaļas (visām 3 klasēm) un klašu lozes (vienai klasei).

2. Pilnas lozes derīgas visu triju klašu izlozēm. Klases lozes
derīgas vienīgi tai klasei, kurai tās pirktas.

3. Lozes numurs, uz kuru krīt kāds vinnests, nākošā klasē
vairs līdzi nespēlē. Ja līdzspēlētājs grib loterijā tālāk piedalīties,
tad viņam jāpērk jauna loze.

4. Klases lozes, uz kurām attiecīgā klasē nav kritis vinnests,
apmaina pret nākošās klases lozēm uz IV nodaļā minētiem no-
teikumiem.

5. Lozes derīgas, ja uz viņām ir Sarkanā Krusta priekšnieka
un Loteriju komisijas locekļu paraksti, attiecīgs numurs un
sērijas apzīmējums un ja lozē iespiests Latvijas Sarkanā Krusta
zīmogs.

6. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs, un nekādi
iebildumi par viņas zaudēšanu un bojā iešanu netiek ievēroti.

III nodaļa. Ložu cena.
1. Pilna loze visām 3 klasēm maksā Ls 5,—, pilnas lozes

piektdaļa maksā Ls 1,—. I klases loze maksā Ls 1,50; par šīs lozes
apmaiņu uz turpmākām klasēm jāmaksā II klasē Ls 1.50 un
III klasē — Ls 2,—.

2. Kas nav pircis lozi iepriekšējās klasēs, bet vēlas spēlēt
turpmākās klasēs, tam jāsamaksā arī lozes iepriekšējo klašu vērtība.

IV nodaļa. Klašu ložu apmaiņa.
1. Klases loze derīga vienīgi tai klasei , kurai tā pirkta. Ja

klases lozes īpašnieks, kuram klases izlozē nav kritis vinnests,
vēlētos piedalīties nākošās klases izlozē, tad tam jāapmaina loze
uz nākošo klasi.

2. šāda nākošās klases loze jāizņem 20 dienu laikā pēc
iepriekšējās klases izlozes beigām. Minētā laikā iepriekšējās
klases lozes īpašniekam paglabā pēc iespējas to pašu numuru
nākošās klases izlozei.

3. Klases loze jāapmaina uz nākošo klasi tikai tur, kur tā
pirkta.

4. Ja iepriekšējās klases lozes īpašnieks nav 20 dienu laikā
savu klases lozi apmainījis, tad pārdevējam tiesība nākamās klases
lozi pārdot citam.

5. Pie klašu ložu apmaiņas jānodod atpakaļ iepriekšējās
klases loze.

6. Kas šīs nodaļas iepriekšējo punktu noteikumus nav ievērojis,
bet vēlas piedalīties nākamo klašu izlozēs, tam jāpērk jauna loze
uz III nodaļā minētiem noteikumiem.

V nodaļa. Izlozes kārtība un vinnestu saraksti.
1. Izlozes dienas izsludina ,,Valdības Vēstnesī".
2. Lozes sagatavo un izlozi izdara Loteriju komisijas

uzraudzībā.
3. Ložu numurus no 1 lidz 150^000 un vinnestu zīmītes

ieliek urnas izlozes dienā publikas klātbūtnē. Katrs izvilktais vinnests
attiecas uz abām ložu sērijām, tādēļ vinnestu urnā jāieliek vinnestu
zīmītes pusei no noteikumos paredzētiem vinnestiem.

4. Pēc katras pabeigtas izlozes Loteriju komisija izdod
drukātu vinnestu sarakstu, kuru izsludina „Valdības Vēstnesī" un
izsūta ložu pārdevējiem.

5. Loterija padota Valsts kontroles uzraudzībai.

VI nodaļa. Prēmijas.
I. Trešā klasē ir 2 prēmijas, katra Ls 10.000,— apmērā.

Tās piešķir beidzamās izlozes dienas pēdējam vinnestam. Vienu
prēmiju izmaksā sērijas „A" attiecīgās lozes īpašniekam, otru —
sērijas ,,B" lozes īpašniekam.

VII nodaļa. Vinnestu izmaksa.
1. Vinnestus izmaksā Sarkanais Krusts vai viņa pilnvarotas

iestādes vinnējušo ložu iesniedzējiem.
2. No vinnestiem un prēmijām pie izmaksas atrēķina vienīgi

15% par labu Sarkanam Krustam.
3 Vinnestu izmaksu sāk 2 nedēļas pēc attiecīgas klases

izlozes slēgšanas.
4. Pilnas lozes īpašniekam, kuram I vai 11klasē kritis vinnests,

līdz ar vinnestu atmaksā ari par nākošām klasēm iemaksāto naudu,
tādēļ ka lozes numurs, uz kuru kritis vinnests, tālāk vairs līdzi
nespēlē.

VIII nodaļa. Vinnestu izņemšanas laiks.

Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, skaitot no III klases pēdējās
izlozes dienas, pretējā gadījumā tie pāriet Latvijas Sarkanā Krusta
īpašumā.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.
18455 Banku nodaļas priekšnieks V. Gailītis.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā JVslb,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Viļakas pagasta valdes tel-
pās, Viļakā, Jaunlatgales apr.
1932. g. 9. decembri, pulkst. 10
dienā, pārdos otrā atklātā vai-
rāksolīšanā tiesību uz saimnie-
cību ar ēkām, meliorācijām un
citiem zemes piederumiem, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Viļa-
kas pagastā, Viļakas muižas
jaunsaimniecību Ns 346F un ir
piešķirta mir. Staņislavam An-
tona d. Circinam (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstnesī'' Ns 77, lap
p. 22, kārtas Ns 4080).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 19,04 ha.
b) dzīvojamas ēkas, kūts un

šķūņa.
3. Solīšana sāksies no Ls 1550.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/9 no
trešā pantā minētās summas ,
t. i. Ls 314,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/b no nosolītās summas.
Pārējās 4/6 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk k.1 divas
nedēļas pēc izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1932. g. 17. okt. JVsa R-30686.
Valsts zemes bankas

18561 Rēzeknes nodala.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu , ka š. g.
8. novembrī, pīkst. 10 rītā , Ma-
rijas ielā JVs 128, pārdos vairāk-
solīšanā fin. min. valsts saimniec.
dep-ta prasības lietā A./S. A. Jan-
sona mantas, sastāvošas no
1 frēzmašinas, 1 kopējamas
mašīnas, I dreijbenka, ' no-
vērtētas par Ls 1300,—.' Izzināt
sarakstu, novērtējumu un ap-
skatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 18564?

Valsts zemes bankas
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
JVa I-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šā likuma, paziņo, ka valsts
zemesbankas aizdevumu piedzī-
šanai :

1) Istras pagasta valdes telpās,
Vecslabadā, Ludzas apriņķī ,
1932. g. 12. decembrī,pīkst.'dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Ludzas apr., Šķaunes pag., Kal-
načevas s. v. Ns 8, 8a un ie-
dalīta Jāzepam un Stepanam
Kazimira d. Muižniekiem.

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 10,087 ha;
b) dzīvojamās ēkas, 2 kūtīm,

1 šķūņa un 1 pirts.
3. Solīšana sāksies no Ls 1600
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i
Ls 320,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz '/6no nosolītās summas. Pārējās4/6 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas ne-
dēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a R 14769

1932. g. 17. oktobri. 18559
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodala.
Rīgas prefektūras 8. iecirkņa

priekšnieks dara zināmu, ka š. g
2. novembri, pīkst. 10 rītā Va-
gonu ielā JVs 15, otrreizējā ūtrupē
par priekšā likto cenu pārdos
vairāksolīšanā Izraelim Kapke-
vičam piederošus sešus rinka
zāģus, novērtētus par Ls 634,99
Minētos zāģus varēs apskatīt
pārdošanas dienā uz vietas.

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 13373, ar Emīlijas
Austnņa vardu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 18382z

Jaunlatgales apr. policijas
3. iec. priekšnieks Liepnā, paziņo,
ka 1932. g. 9. novembrī, pīkst. 10,
Kacēnos, pārdos vairāksolīšanā
un pret tūlītēju samaksu Kārļa
Šadurska kustamo mantu , sastā-
vošu no dažādām tirdzniecības
precēm, 'kā: velosipēdiem, piena
kannām, vīriešu zābakiem un
citām mantām, novērtētām kop-
summā par Ls 1300,— dēļ Pirmās
apdrošināšanas sabiedrības ne-
laimes gadījumos likvidācijas kom
misijas prasības apmierināšanas,

Latvijas Tautas Universitāte
paziņo, ks Slienā Etholens ir
nozaudējusi savu leģitimācijas
kartiņu JVs 6718, derīgu līdz 1933.
gada 15. janvārim , kas uzskatāma
par nederīgu. 18383z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Paula Jāņa d. Baloža, dzim.
1898. g. 24. oktobrī, nozaudēto
ieroču atļauju JVs 4388/4273, izd.
1927. g. 28. oktobrī no Rīgas
prefektūras. 18563z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu pensijas apliecību JVs 16,
izdotu no Valmieras apriņķa
kara cietušo pensijas kommisijas
1928. g. 28. decembrī ar Annasdzers, dzim . Bērzupis vārdu, kā
pazaudētu. 18514/

Daugavpils apr . policijas 3. iec
priekšnieks izsludina zināšanai
ka Zauls Abelsons, dzīv. Indrā
nozaudējis savu revolveri Ns9867r
„C. G. Hacnel Suhl Schmeissers
Patent" sistēmas; atradējam ta<
jānodod policijas iecirknī '

Katlakalna pag. valdei
vajadzīgs

valdes un tiesas darbvedis un
darbveža palīgs.

Personas, kas vēlētos šos ama-
tus ieņemt, tiek lūgtas ierasties
š. g. 25. oktobrī, pīkst. 15, Katla-
kalna pag. namā uz padomes
sēdi, līdzņemot dokumentus par
līdzšinējo darbību un izglītību.
Vēlams atturībnieks un sabie-
drisks darbinieks.

18532z Valde.
Rigas prefektūras ārējā nodaļa

izsludina par nederīgiem, kā pie-
teiktus par nozaudētiem: 1) mo-
tocikla braukšanas numuru 478,
izdotu no prefektūras Kārlim
Bluķim 1932. g. 30. aprīlī;
2) automobiļa braukšanas at-
ļauju JVs 2208, izdotu no prefek-
tūras fabrikai ,,Medfro" 1932. g.
14. jūlijā; 3) automobiļa brauk-
šanas atļauju JVs 1325, izdotu no
prefektūras Jūlijam Bertām 1932.
gada 18. oktobrī ; 4) paziņojumu
JVs^ 6781, izdotu no prefektūras
1929. g. 27. septembrī Jānim
Roziņam par izdevniecības pie-
teikšanu Rīgā, Mārstaļu ielā 8,
dz. 7; 5) automobiļa braukšanas
atļauju JVs 1264, izdotu no pre-
fektūras 1932. g. 13. aprīlī Jā-
nim Oherinam; 6) automobiļu
braukšanas numuru 1295, izdotu
no prefektūras 1932. g. 14. aprīlī
Kārlim Puritim. !8578z

Lutriņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LZ JVs 0115Ī0 ,
izd. no Lutriņu pag. valdes
1928. g. 29 jūnijā ar Fricis

Ķepals vārdu. 16842b _
Viesītes pilsētas valde atsauc

savu sludinājumu par Staņislava
Nikadema d. Cecerāna nozaudēto
karaklausības apliecību, iespiestu
š. g. 14. sept. ,,Vald.Vēstn.'JVs 207. 18522z

Maksātnespējīgo parādnieku:
Simona un Haima Baskinu kon-
kursa valde paziņo, ka š. g.
1. novembri, pīkst. 19 vakarā,.
Rīgā, Z. Meierovica bulvāri 2,.
dz. 3, tiek sasaukta parādnieku

KREDITORU SAPULCE.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums un

darbības pārskats.
2) Pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un sadalīšana šķirās.
3) Dažādi jautājumi.

Kreditori, kas līdz šim nav
iesnieguši pierādījumus savām J
prasībām, līdz ar šotiek uzaicināti
pierādīt tās līdz sapulces dienai,
pretējā gadījumā nepierādītāspra-
sības tiks noraidītas.

Konkursa valdes priekšsēdētājs '-.
18394z zv. adv. Kaehlbrandtk

Maksātnespējīgās parādnieces
Aizputes lauksaimniecības sabie-
drības „Rūķis" krāj-aizdevu sa-
biedrības konkursa valde paziņo, I
ka viņa

atklājusi savu darbību
Liepājā, Nikolaja ielā JVs 16/1.,.
zvērināta advokāta J. A. Kalniņa
kantorī. I8490z. 1

Apakšā parakstījusies
Elvira Grīnbergs

izsludina attiecīgai zināšanai, ka
nezināmā kārtā zudumā gājusi
Kristīnes Poriter manā glabāšanā
nodotais Rīgas apgabaltiesas 3.
kriminālnodaļas izpildu raksts-
Ns 71874 no 1930. g. 31. janvāra
(lieta JVs 556/29) prasības lietā;
pret Kārli Zvirbuli par Ls 100,—i

Rīgā, 1932. g. 19. oktobrī.
1838Iz E. Grīnbergs.

Tautskolotāju cenza kommisija
izsludina par nederīgu nozaudēto
ticības mācības skolotāja Jāņa
Kisiļevska pagaidu apliecību JVs
8169. Apliecība izdota no skolu
departamenta 1931. g. 19. maijā.

A/S. Pirmais Privātais Lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata, iz-.
sludina par nederīgām šādas par
pazaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:
JVsJVs 474975 474976. 474909.

Alūksnes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 3. novembrī, pīkst. 12 dienā, Alūksnes
virsmežniecības kancelejā — Alūksnē, Alsviķu ielā JVs 1:

1) Saimnieciskā kārtā sagatavotos II un V iecirkņu mežnie-
cībās mežā atrodošos meža materiālus 70 vienības ar novērtējumu
no Ls 1,— līdz Ls 1820,— un Alsviķu stacijā atrodošos stutmalku
2 vienībās, ar novērtējumu no Ls 155,— līdz Ls 180,—.

2) V iec. mežniecībā, mežā atrodošos 50 gab. priedes koku
galotnes 1 vienībā, novērtētas par Ls 75,—.

3) V iec. Bejas novadā atrodošās 2 vecas ēkas nojaukšanai,
novērtētas no Ls 2,— līdz Ls 10,—.

Meža materiālus pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g.
3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem, bet ēkas
pret tūlītēju samaksu.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 1851Iz '

Stāmerienes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 21. novembri, pīkst. 12 dienā, Stā-
merienes virsmežniecības kancelejā, Kalnienā:
augošu mežu pēc platības un pēc celmu skaita un saim-

nieciskā kārtā sagatavotu papīrmalku.
I, II, III, IV un V iecirkņa mežniecībā pēc platības 11 vienības,

no 0,23—3,25 ha, vērtībā no Ls 21,— līdz Ls 245,—; pēc celmu
skaita 169 vienības no 3 līdz 360 kokiem, vērtībā no Ls 3,— līdz
Ls 370,— un saimnieciskā kārtā sagatavotu papīrmalku 2 vienības
63 līdz 84 steri, vērtībā no Ls 128,— līdz Ls 168,—.

Mežu un meža materiālus pārdos ar Zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 30. decembrī apstiprinātiem nosacījumiem,
pie kam sīkās vienības līdz Ls 50,— pret tūlītēju samaksu, ieskaitot
tanī arī 15% kultūrnaudti.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā — Kalnienā un pie
iecirkņu mežziņiem. I8 tīl97


	Valdības Vēstnesis no. 238 20.10.1932��$桭瑸쎘㥏��䬀
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ꢣ欜欜����
	Valdības darbība����������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Galvenā intendanta paziņojums.��堀휁ࠇ褠챙褠
	Article
	Māksla����Ā
	K U R S I.
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas Sarkani Krusta 3-kl asīgās naudas lilijas llr. li noteikumi.�������9㈰�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


